Paslaugos, Darbai bei kitų Rangovo Sutartyje numatytų prievolių vykdymas yra atliekami 
Rangovo rizika bei atsakomybe.

1.1.

3.1.1 Fiksuota  suma  už  dujo�ekio  projektavimo,  projekto  vykdymo  priežiūros  ir  įrengimo
darbus, kuri nurodyta Rangovo pasiūlyme (2 priede) 25 168,00 Eur su PVM (dvidešimt penki tūkstančiai
šimtas šešiasdešimt aštuoni eurai ir nulis centų);

3.1.2 Fiksuota  suma  už  įrangos  priežiūrą  garan�niu  laikotarpiu,  kuri  nurodyta  Rangovo
pasiūlyme (2 priede) 847,00 Eur su PVM (aštuoni šimtai keturiasdešimt septyni eurai ir nulis centų).

1.2.  Visos Rangovo išlaidos, susijusios su Rangovo prievolių pagal Sutar񯿿 įvykdymu, įskaitant,
bet  neapsiribojant,  montuojama  Įranga,  garan�nio  laikotarpio  laidavimo  raštų,  sutar�es  įvykdymo
garan�jų,  draudimų, leidimų gavimo ir kitos išlaidos yra įeina/įskaičiuotos į  Kainą.